
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME SHPYLLZIMI DHE GERMIMI
1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 350.7        

2 3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 75             

3 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shk ne mjet m3 245           

4 3.59/c Germim themel i vecuar, gropa sip. 10-30 m², toke e forte me h=1.5m m3 115           

5 An Germim themel i vecuar, gropa sip. 10-30 m², toke e forte me h=3.5m m3 85             

6 An-9 Mbushje me zhavor per rrugen provizore m³ 30             

Shuma 1

2 PUNIME BETONI

1
3.246

Struktura monolite betoni C 20/25 me cakull  per themelet,blloqet e ankerimit 
dhe blloqet e kontraventimit

m³ 138.0        

2 3.246 Struktura monolite betoni  C 20/25 me cakull per mbushjen e tubove m³ 8               

Shuma 2

3 PUNIME METALIKE
1 An Hekur betoni per zgarat kg 1,200        

2 An Hekur betoni per parapete kg 1,200        

3 An Kavo celiku f 32 Per uren siper dhe poshte ml             400 
4 An Kavo celiku f 24 Per ankorim horizontal ml             185 
5 An Tirante per uren e varur f20mm cope 98             

6 An Bulona per dysheme cope 400           

7 An Morseta cope 316           

8 3.294 Detaje metalike per mberthim trareve te ures ton 1.8            

9 3.294 Detaje metalike per mberthim tirante ton 1.5            

10 3.294 Detaje metalike per parapetet e ures ton 2.5            

11 An Tubo Celiku per shtyllat dhe kontraventimet ne bazamente kg 2,800        

12 An Dy duar antiruxho + boje vaji kg 3               

Shuma 3

4 PUNIME DRURI
1 An Binare druri te impenjuar per uren 10x15x350cm m3 8               

2 An Shtrese derrase t=5cm m3 10.5

3 An Shtrese derrase t=3cm m3 6

Shuma 4

PERMBLEDHESE
Shuma 1 deri 4
FONDI REZERVE 2%
Shuma pa t.v.sh
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
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